上海萨弗网络服务有限公司                                                        http://www.safo.net.cn

虚拟主机租用合同书

                        编号□□□□□□□

￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣

甲方：

乙方：上海萨弗网络服务有限公司

甲、乙双方经友好协商并根据中国有关法律、法规规定，就甲方购买并使用乙方提供的服务，达成如下协

议并遵守：

一、双方的权利和义务

1.甲方的权利和义务：

1.1 甲方有权使用虚拟主机进行以 www、Email、Database 服务为主的互联网基本信息服务。

1.2 甲方必须遵守《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》《中华人民共和国计算机信息网络国际

联网管理暂行规定》《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》《中华人民共和国电信条例》《互

联网信息服务管理办法》和国家其他有关法律、法规、条例，不得做任何违法经营活动。甲方对其经

营行为和发布的信息违反上述规定而引起的任何而引起的政治责任，法律责任和给乙方造成的经济损

失承担全部责任。

1.3 甲方有义务对自己的网站自查自纠，并做好网站的备案工作。

1.4 甲方对甲方自己存放在虚拟主机上的数据的完整性和保密性负责。

1.5 甲方应向乙方提交执行本合同的联系人和所有管理虚拟主机的人员名单，并在人员发生变化时通知乙

方，并在乙方需要时应提供必要的协助，因甲方人员（离开甲方的原雇员）的行为或者不作为而产生

的后果均由甲方承担。

1.6 甲方应向乙方提供甲方的营业执照的复印件；并按时向乙方交纳本合同约定的费用。

2.乙方的权利和义务：

2.1 按照合同约定为甲方提供虚拟主机服务。 并保证网络线路正常运作。

2.2 保留因甲方违反本合同 1.2、1.3、1.5 等条款而终止虚拟主机运行的权利。

2.3 按照本合同约定收取相关费用。

2.4 由于中国电信不可抗力造成的故障，将由乙方负责与中国电信交涉，及时排除故障。如该故障超过 72

小时，甲方有权解除本合同。乙方因为非不可抗力原因而无法为甲方提供正常服务，应于 12 小时前

通知甲方，并同时免收相应时段的租用费。如持续 72 小时以上时，甲方有权解约，乙方应退还余期

的相应租费。

上海萨弗网络服务有限公司                                                        http://www.safo.net.cn

二、服务内容、费用与支付方法

1．甲方向乙方购买              M 虚拟主机，绑定域名                              。

2．本合同涉及的合同费用共计                 大写：                               。

3．在本合同签定之日，甲方将（大写）                          元支付乙方，如甲方付款逾期，除

补交应付金额外，其拖欠的天数每天按合同金额的 1%另付滞纳金。

4．乙方将于       年        月       日为甲方开通虚拟主机服务。

三、争议解决与不可抗力

1．因履行本合同或于本合同有关的一切争议，双方当事人应通过友好协商方式解决。

2．任何一方遇有不可抗力而不能履行本合同或延迟履行合同，应自不可抗力发生之日起 24 小时内，将事

件情况书面形式通知另一方。双方明确乙方因以下所列情形而未能履行合同，乙方不承担责任。

3．于不可抗力因素引起供电和通信不稳定而造成的网络故障。

4．通过甲方间接接受乙方服务的第三方损失。

四、合同的解释、法律适用、生效条件及其他

1．合同有效期为 12 个月，在合同到期时，双方如需要继续合作并对本合同无异议，则本合同自动顺延。

2．合同的订立、实施、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律、法规。

3．合同正本一式两分，签约双方各持一份，具有同等法律效力。双方签字盖章后生效，合同终止期同服

务终止期。

甲方：                                     乙方：上海萨弗网络服务有限公司

  地址：                                     地址：上海曹安路 1877 号 820

  电话：                                     电话：021-51097850

  传真：                传真：021-51901197*616

  签字（公司盖章）：：                         签字（公司盖章）：

时间：                                     时间：